

REKAPITULACE STAVBY

Kód: L2023-44_2a
Stavba: Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna

KSO: 801 11 13
Místo: Obec Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

IČ: 00297437
DIČ:

Uchazeč:
Barny team s.r.o.

IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant:
Projektční kancelář lay-out s.r.o.

IČ: 28640861
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH **715 408,58**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	715 408,58	150 235,80
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **865 644,38**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: L2023-44 2a

Stavba: Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna

Místo: Obec Český Těšín

Datum:

6. 8. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

Projektant:

Projekční kancelář lay-out
s.r.o.

Uchazeč: Barny team s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		715 408,58	865 644,38	
L2023-44 2a	Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna	715 408,58	865 644,38	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna

KSO: 801 11 13
Místo: Obec Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel:
Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

IČ: 00297437
DIČ:

Uchazeč:
Barny team s.r.o.

IČ: 27797252
DIČ: CZ27797252

Projektant:
Projektční kancelář lay-out s.r.o.

IČ: 28640861
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

715 408,58

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	715 408,58	21,00%	150 235,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

865 644,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna

Místo: Obec Český Těšín

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

Projektant: Projekční kancelář
lay-out s.r.o.

Uchazeč: Barny team s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	715 408,58
------------------------------	-------------------

ELI_DS - Datová síť - materiál/montáž	15 283,80
ELI_HZS - HZS	51 680,00
ELI_KSS - Kamerový sledovací systém CCTV	21 987,00
ELI_MM - Materiál/montáž	100 590,80
ELI_R - Rozvaděč RP1	87 447,25
ELI_VRN - Vedlejší rozpočtové náklady_ELI	24 753,00
ELI_ZZ - Zabezpečovací zařízení - materiál/montáž	23 267,80
HSV - Práce a dodávky HSV	124 045,65
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 131,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 082,10
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 278,85
997 - Přesun sutě	24 863,18
998 - Přesun hmot	1 689,60
PSV - Práce a dodávky PSV	223 853,28
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 197,87
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	8 222,40
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	9 236,84
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	681,30
731 - Ústřední vytápění - kotelny	1 918,95
763 - Konstrukce suché výstavby	9 276,25
766 - Konstrukce truhlářské	54 448,50
771 - Podlahy z dlaždic	67 631,15
776 - Podlahy povlakové	1 202,00
781 - Dokončovací práce - obklady	29 926,34
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	38 111,68
M - Práce a dodávky M	1 500,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 500,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady	41 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zřízení kantýny v 1.PP v budově A - m.č. 0.01 - Kantýna

Místo: Obec Český Těšín

Datum: 6. 8. 2023

Zadavatel: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 737 01

Projektant: Projektční kancelář
lay-out s.r.o.

Uchazeč: Barny team s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

715 408,58

D		ELI_DS	Datová síť - materiál/montáž						15 283,80
1	K	DSMM01	kabel sdělov. PVC cat. 6, šedý, stínění AL folie, 300V, vnitřní 3x2x0,8	m	120,000	53,34	6 400,80		
2	K	DSMM02	tr d13 PVC pod omítkou	m	50,000	39,00	1 950,00		
3	K	DSMM03	zásuvka 2xRJ45 - 2xUTP	ks	3,000	377,00	1 131,00		
4	K	DSMM04	ukončení kabelů do 3 x 2x 0,8	ks	6,000	60,00	360,00		
5	K	DSMM05	KU68 pro zásuvky	ks	3,000	58,00	174,00		
6	K	DSMM06	otvor pro K68	ks	3,000	48,00	144,00		
7	K	DSMM07	průraz stěnou	ks	4,000	96,00	384,00		
8	K	DSMM08	drážka pro slabopr. hl 2,5 cm ve zdi	m	50,000	57,00	2 850,00		
9	K	DSMM09	omítka vnitřní pro zaplnění průrazů a dráž. celkem	kg	45,000	42,00	1 890,00		

D		ELI_HZS	HZS						51 680,00
10	K	HZS01	demontáž elektroinstalace v dočasných prostorách v PP vč. rozv RP1	hod	20,000	390,00	7 800,00		
11	K	HZS02	třídění odpadů	hod	4,000	390,00	1 560,00		
12	K	HZS03	odvoz suť na skládku do 25 km	hod	4,000	8 600,00	34 400,00		
13	K	HZS04	dokumentace skutečného provedení, výchozí revize	hod	12,000	660,00	7 920,00		

D		ELI_KSS	Kamerový sledovací systém CCTV						21 987,00
14	K	KSS01	vnitřní kamera sledovacího systému bez PIR senzoru	ks	2,000	4 280,00	8 560,00		
15	K	KSS02	držák kamery	ks	2,000	966,00	1 932,00		
16	K	KSS03	kabel sdělov. PVC cat. 6, šedý, stínění AL folie, 300V, vnitřní 3x2x0,8	m	100,000	53,34	5 334,00		
17	K	KSS04	tr d13 PVC pod omítkou	m	50,000	39,00	1 950,00		
18	K	KSS05	ukončení kabelů do 3 x 2x 0,8	ks	4,000	60,00	240,00		
19	K	KSS06	průraz stěnou	ks	5,000	96,00	480,00		
20	K	KSS07	drážka pro slabopr. hl 2,5 cm ve zdi	m	50,000	57,00	2 850,00		
21	K	KSS08	podruž. materiál 3% z dod.	kpl	1,000	641,00	641,00		

D		ELI_MM	Materiál/montáž						100 590,80
22	K	MM01	CYKY-J 3 x 2,5	m	300,000	59,00	17 700,00		
23	K	MM02	CYKY-J 5 x 1,5	m	50,000	61,00	3 050,00		
24	K	MM03	CYKY-J 3 x 1,5	m	100,000	46,00	4 600,00		
25	K	MM04	CYKY-O 3 x 1,5	m	40,000	46,00	1 840,00		
26	K	MM05	CYKY-O 2 x 1,5	m	25,000	46,00	1 150,00		
27	K	MM06	svítidlo LED 28W, 3100lm, čirý kryt, barva světla 830, IP20 přisazené na podhled	ks	14,000	1 963,00	27 482,00		
28	K	MM07	sv. žár. plast. bílé, nástěn., s čidlem pohybu, sklo čiré na LED žár. E27/8W, IP40	ks	4,000	1 309,00	5 236,00		
29	K	MM08	sv. žár. plast. bílé, nástěn., sklo čiré na LED žár. E27/8W, IP40	ks	1,000	682,00	682,00		
30	K	MM09	CY 10 zž (HOP - RP1,RP2,RPP, RK)	m	10,000	79,28	792,80		
31	K	MM10	CY 4 zž	m	50,000	40,14	2 007,00		
32	K	MM11	svorka OP	ks	16,000	64,00	1 024,00		
33	K	MM12	skříň posp. DOP	ks	1,000	1 158,00	1 158,00		
34	K	MM13	žárovka LED E27 8W/ 360°	ks	4,000	62,00	248,00		
35	K	MM14	N: nouz. sv. LED1,5W/IP20 komplet vč zdroje sv. a bař., mont. na stěnu	ks	4,000	1 113,00	4 452,00		
36	K	MM15	piktogram tabulka pod nouzové svítidlo - směrová šipka	ks	4,000	196,00	784,00		
37	K	MM16	spínač řazení 1 (světla šedý) komplet zapuštěný (do WC v 1.NP)	ks	1,000	273,00	273,00		
38	K	MM17	spínač řazení 6 (světla šedý) komplet nástěnný	ks	3,000	312,00	936,00		
39	K	MM18	spínač řazení 6+6 (světla šedý) komplet nástěnný	ks	1,000	419,00	419,00		
40	K	MM19	spínač řazení 7 (světla šedý) komplet nástěnný	ks	1,000	419,00	419,00		
41	K	MM20	zás. 16A/230V dvojnás. sv.šedá kompl., zapuštěná, IP20, s přep. ochr. tř. D	ks	2,000	1 040,00	2 080,00		
42	K	MM21	zásuvka 16A/230V dvojnás. světla šedá komplet, zapuštěná, IP20	ks	8,000	340,00	2 720,00		
43	K	MM22	zásuvka 16A/230V jednonás. světla šedá komplet, zapuštěná, IP20	ks	14,000	329,00	4 606,00		
44	K	MM23	KP68 ppřístrojová pro vypínače a zásuvky	ks	30,000	58,00	1 740,00		
45	K	MM24	KR68 se svorkovnicí	ks	16,000	194,00	3 104,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	MM25	ukončení vodičů pospojování do 4	ks	32,000	18,00	576,00	
47	K	MM26	ukončení kabelů do 3 x 2,5	ks	12,000	212,00	2 544,00	
48	K	MM27	otvor pro K68	ks	50,000	48,00	2 400,00	
49	K	MM28	průraz stěnou do 50cm	ks	3,000	216,00	648,00	
50	K	MM29	průraz příčkou	ks	4,000	96,00	384,00	
51	K	MM30	drážka pro kabely(do CYKY 5 x 2,5), š 5 cm, hl 3 cm	m	20,000	68,00	1 360,00	
52	K	MM31	drážka pro kabely(do CYKY 5 x 2,5), š 3 cm, hl 3 cm	m	18,000	57,00	1 026,00	
53	K	MM32	omítka vnitřní pro začištění nik rozvaděčů, zaplnění průrazů a dráž. celkem	kg	75,000	42,00	3 150,00	

D ELI R Rozvaděč RP1 87 447,25

54	K	RRP01	montáž rozvaděče	ks	1,000	8 713,00	8 713,00	
55	K	RRP02	Rozv. nástěnný, prov., tř. ochr.II, požární odolnost EI30-S200(i---0), 96M (650/850/140)	ks	1,000	41 680,00	41 680,00	
56	K	RRP03	Spínač 3 pól. 63A, 10 kA stávající přemístit ze současného rozv. RP1	ks	1,000	1 050,00	1 050,00	
57	K	RRP04	Přep. ochr. typ D, SVL275 I _{max} =40kA na pól, stávající přemístit ze současného rozv. RP1	ks	4,000	1 270,00	5 080,00	
58	K	RRP05	Jistič 3 pól. 40A, char. B, 10 kA	ks	1,000	853,00	853,00	
59	K	RRP06	elektroměr ET třífázový 100A max na DIN lištu digitální podružné měření	ks	1,000	3 265,00	3 265,00	
60	K	RRP07	Proudový chránič 2 pól. s napr. ochr. 16B / 2P / 0,03A, AC	ks	18,000	896,00	16 128,00	
61	K	RRP08	Jistič 1 pól. 10A, char.B, 10 kA	ks	4,000	220,00	880,00	
62	K	RRP09	Jistič 1 pól. 6A, char.B, 10 kA	ks	4,000	278,00	1 112,00	
63	K	RRP10	Jistič 1 pól. 0,4 char.C, 10 kA	ks	1,000	485,00	485,00	
64	K	RRP11	Zdroj NZ10T trafo 230/12V stávající přemístit ze současného rozv. RP1	ks	1,000	620,00	620,00	
65	K	RRP12	Svorka řadová do 10mm ²	ks	9,000	36,00	324,00	
66	K	RRP13	Svorka řadová do 4mm ²	ks	3,000	32,00	96,00	
67	K	RRP14	Svorka řadová do 2,5mm ²	ks	32,000	29,00	928,00	
68	K	RRP15	Svorka N řadová do 2,5mm ²	ks	18,000	29,00	522,00	
69	K	RRP16	CY 6	m	9,000	47,25	425,25	
70	K	RRP17	přístrojový rošt. DIN lišta	ks	1,000	2 846,00	2 846,00	
71	K	RRP18	výstražné tabulky	ks	1,000	240,00	240,00	
72	K	RRP19	podruž. materiál 3% z dod.	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00	

D ELI VRN Vedlejší rozpočtové náklady ELI 24 753,00

73	K	VRN_ELI_01	Doprava z dodávky materiálu 3,6 %	kpl	1,000	9 540,00	9 540,00	
74	K	VRN_ELI_02	Přesun 1 % z dodávky materiálu	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
75	K	VRN_ELI_03	PPV a zednické výpomocce včetně zaplnění průrazů 6 % z montáže	kpl	1,000	3 860,00	3 860,00	
76	K	VRN_ELI_04	Náklady na zařízení staveniště – GZS 2,8% z celkových nákladů ELI	kpl	1,000	8 853,00	8 853,00	

D ELI ZZ Zabezpečovací zařízení - materiál/montáž 23 267,80

77	K	ZZMM01	pohyb. čidlo PIR na stěnu	ks	2,000	1 369,00	2 738,00	
78	K	ZZMM02	vstupní klávesnice LCD	ks	1,000	6 789,00	6 789,00	
79	K	ZZMM03	kabel sdělov. PVC cat. 6, šedý, stínění AL folie, 300V, vnitřní 3x2x0,8	m	120,000	53,34	6 400,80	
80	K	ZZMM04	tr d13 PVC pod omítkou	m	40,000	39,00	1 560,00	
81	K	ZZMM05	ukončení kabelů do 3 x 2x 0,8	ks	6,000	60,00	360,00	
82	K	ZZMM06	KU68	ks	2,000	58,00	116,00	
83	K	ZZMM07	otvor pro K68	ks	2,000	48,00	96,00	
84	K	ZZMM08	montážní krabice pod vstupní klávesnici	ks	1,000	36,00	36,00	
85	K	ZZMM09	otvor pro montážní krabici	ks	1,000	48,00	48,00	
86	K	ZZMM10	průraz stěnou	ks	4,000	96,00	384,00	
87	K	ZZMM11	drážka pro slabopr. hl 2,5 cm ve zdi	m	50,000	57,00	2 850,00	
88	K	ZZMM12	omítka vnitřní pro zaplnění průrazů a dráž. celkem	kg	45,000	42,00	1 890,00	

D HSV Práce a dodávky HSV 124 045,65

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 131,92

89	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou	m3	0,225	7 875,00	1 771,88	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317234410 VV 1,5*0,75*0,2"vybourání podávacího okna v m.č. 0.04 viz. D.01.02 0,225</p>								
90	K	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,094	11 250,00	1 057,50	CS ÚRS 2023 02
<p>Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/317941123 VV 1,2*5*14,3/1000*1,1*10% na spojovací materiál - OD 06 viz. D.01.02 0,094</p>								
91	M	13010716	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 140	t	0,094	57 727,00	5 426,34	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m ³ , tloušťka příčky 150 mm	m ²	2,940	880,00	2 587,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342272245 0,7*2,1*2"dozdívky otvorů v m.č. 0.01 viz. D.01.03		2,940			
93	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,800	110,00	1 078,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291112 2,1*4+0,7*2		9,800			
94	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	13,400	155,00	2 077,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/342291121 2,5*2+2,1*4		13,400			
95	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem	m ²	5,300	780,00	4 134,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/346481112 1,5*0,2*2+0,8*4*0,75"oprava ostění po vybourání podáváčiho okna 5*0,3+4*0,2"rozvody vody a kanalizace Součet		3,000 2,300 5,300			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 082,10	
96	K	612125101	Vyplnění spár vnitřních povrchů cementovou maltou, ploch z cihel stěn	m ²	41,800	280,00	11 704,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612125101					
97	K	612131101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omezených ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m ²	32,570	125,00	4 071,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612131101 1*2,3*4"dozdívky otvorů v m.č. 0.01 0,8*0,75*4+0,2*1,2*4*2" ostění podáváčiho okna viz. D.01.03 (2,1*2+1,2)*0,75"ostění měněných dveří v kolonoskopii 15"opravy omítek po bouracích pracích Součet		9,200 4,320 4,050 15,000 32,570			
98	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m ²	32,570	280,00	9 119,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321141					
99	K	612321191	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn	m ²	32,570	55,00	1 791,35	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/612321191 16,285*2 "Přepočtené koeficientem množství		32,570			
100	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	10,200	250,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001 (1,1+2*2)*2"dveře do kolonoskopie		10,200			
101	K	619996145	Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků	m ²	50,000	73,50	3 675,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619996145					
102	K	629992115R01	Utěsnění prostupů voděodolnou PUR pěnou	kus	1,000	150,00	150,00	
103	K	631311131	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m ² a tl. přes 80 mm	m ³	0,038	7 050,00	267,90	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/631311131 (0,54+2)*0,15*0,1"m.č. 0.01 viz. D.01.03		0,038			
104	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m ²	kus	1,000	1 123,00	1 123,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/642944121					
105	M	55331564	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 110-150mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	3 630,00	3 630,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				41 278,85	
106	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m ²	30,000	75,00	2 250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/949101111 30"odhad		30,000			
107	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasičího přístroje	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953943211					
108	M	44932114	přístroj hasičí ruční práškový 6kg, 34A	kus	1,000	1 057,00	1 057,00	CS ÚRS 2023 02
109	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m ²	4,750	155,00	736,25	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031132 1,9*2,5"m.č. 0.01 viz. D.01.02		4,750			
110	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m ²	1,725	180,00	310,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/962031133 (0,54+0,15)*2,5"m.č. 0.04 viz. D.01.02		1,725			
111	K	968062456	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m ²	m ²	2,200	236,00	519,20	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968062456 1,1*2*Kolonoskopie		2,200			
112	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	6,800	398,00	2 706,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455 1,2*4"m.č. 0.02-3 viz. D.01.02 2"m.č. 0.05 viz. D.01.02 Součet		4,800 2,000 6,800			
113	K	971035581	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 1 m2, tl. do 900 mm	m3	0,690	3 350,00	2 311,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971035581 0,8*0,8*0,75"vybourání podávacího okna v m.č. 0.04 viz. D.01.02 1,4*0,2*0,75"rýha pro osazení překlad nad podávacím oknem Součet		0,480 0,210 0,690			
114	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	4,000	136,50	546,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031153 4"rozvody kanalizace viz. D.01.04		4,000			
115	K	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm	m	5,000	251,00	1 255,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/974031157 5"rozvody vody viz. D.01.04		5,000			
116	K	975021711	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem dřevěnou výztuhou nad vybouraným otvorem, pro jakoukoliv délku podchycení, při tl. zdiva přes 900 do 1500 mm	m	3,000	8 316,00	24 948,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/975021711 1,5*2"vybourání podávacího okna v m.č. 0.04 viz. D.01.02		3,000			
117	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	41,800	105,00	4 389,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978013191 15"odhad opravy omítek po obkladech a bouracích pracích (2*2+1*0,2)*6"opravy ostění po vybouraných zárubních 1*0,2*4*2"oprava ostění po vybouraném podávacím okně Součet		15,000 25,200 1,600 41,800			
D	997	Přesun sutě					24 863,18	
118	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	7,132	500,00	3 566,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013211					
119	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	7,132	508,00	3 623,06	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
120	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	71,320	11,00	784,52	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509 7,132*10 'Přepočtené koeficientem množství		71,320			
121	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,556	1 600,00	16 889,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013631					
D	998	Přesun hmot					1 689,60	
122	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	2,816	600,00	1 689,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998011001					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					223 853,28	
D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					3 197,87	
123	K	721170972	Opravy odpadního potrubí plastového krácení trub DN 50	kus	1,000	12,00	12,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721170972					
124	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	4,000	287,00	1 148,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174042 4"rozvody kanalizace viz. D.01.04		4,000			
125	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	0,200	299,00	59,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721174043					
126	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	64,00	256,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721194104					
127	K	721226513	Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40/50 s přípojem vody a elektřiny	kus	1,000	1 620,00	1 620,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721226513 1"rozvody vody viz. D.01.04		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
128	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	4,000	25,00	100,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/721290111									
129	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,003	689,00	2,07	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101									
D 722			Zdravotecnika - vnitřní vodovod					8 222,40	
130	K	722130901	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových zátokování vývodu	kus	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722130901									
131	K	722131932	Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 20	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722131932									
132	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8	m	5,000	243,00	1 215,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174002 VV 5"viz. D.01.04 5,000									
133	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	5,000	287,00	1 435,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722174023 VV 5"viz. D.01.04 5,000									
134	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722179191									
135	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojkách, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722181251									
136	K	722182013	Podpurný žlab pro potrubí průměru D 32	m	15,000	72,00	1 080,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722182013 VV 15"rozvody kanalizace (výtlak) viz. D.01.04 15,000									
137	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	3,000	255,00	765,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190401 VV 3"viz. D.01.04 3,000									
138	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vpuštění a napuštění	kus	1,000	66,00	66,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722190901									
139	K	722220132	Armatury s jedním závitem nástěnky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20 x R 1/2	kus	3,000	598,00	1 794,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722220132									
140	K	722290246	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí plastového do DN 40	m	10,000	45,00	450,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/722290246									
141	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,018	689,00	12,40	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998722101									
D 724			Zdravotecnika - strojní vybavení					9 236,84	
142	K	724149101R01	Montáž přečerpávací interiérové stanice pro připojení ze dvou stran (240V)	kus	1,000	980,00	980,00		
VV 1"rozvody kanalizace viz. D.01.04 1,000									
143	M	42616017R01	<i>vykonané a tiché sanitární čerpadlo pro veškeré odpadní vody bez obsahu fekálií se zpětným ventilem a instalačním příslušenstvím dle specifikace v TZ D.01.01</i>	kus	1,000	8 200,00	8 200,00		
144	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,058	980,00	56,84	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998724101									
D 725			Zdravotecnika - zařizovací předměty					681,30	
145	K	725310823	Demontáž dřezů jednoduchých bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách	soubor	1,000	124,00	124,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725310823									
146	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	227,00	454,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725813111									
147	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	1,000	95,00	95,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/725820801 VV 1"OD 02 viz. D.01.02 1,000									
148	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	830,00	8,30	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998725101									
D 731			Ústřední vytápění - kotelny					1 918,95	
149	K	731341150	Hadice napouštěcí pryžové Ø 25/34	m	15,000	125,00	1 875,00	CS ÚRS 2023 02	
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/731341150 VV 15"rozvody kanalizace viz. D.01.04 15,000									

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
150	K	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,011	3 995,00	43,95	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998731101					
D 763			Konstrukce suché výstavby			9 276,25		
151	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	18,275	158,00	2 887,45	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763111811 VV (3,05+1,13*2+2)*2,5*m.č. 0.01-3 viz. D.01.02	18,275				
152	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	4,780	750,00	3 585,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763131411 VV (0,6+0,5*2)*2,3*SDK kufr pro zakrytí potrubí pod stropem nad chodbě VV 0,1*2*2,5+0,25*2,4*zakrytí výtlačku ZTI v m.č. 0.01 VV Součet	3,680 1,100 4,780				
153	K	763172353	Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizní jednoplašťových pro podhledy velikost (šxv) 400 x 400 mm	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/763172353					
154	M	59030712	dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 400x400mm	kus	1,000	805,00	805,00	CS ÚRS 2023 02
155	K	763183211R01	Demontáž výplně otvorů du suti konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž stavebního pouzdra posuvných dveří do sádrokartonové příčky s jednou kapsou, průchozí šířky přes 1200 do 1650 mm	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
			VV 1"OD 04 viz. D.01.02	1,000				
156	K	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,061	800,00	48,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998763301					
D 766			Konstrukce truhlářské			54 448,50		
157	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	m2	0,640	1 250,00	800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766622216					
158	M	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2 + zamykání kliky z vnitřní strany kantýny	m2	0,640	6 250,00	4 000,00	
			VV 0,8*0,8	0,640				
159	K	766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	4,000	55,00	220,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691914					
160	K	766691915	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel dřevěných dveřních, plochy přes 2 m2	kus	5,000	55,00	275,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766691915					
161	K	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlých, šířky přes 800 mm	kus	3,000	850,00	2 550,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660002					
162	M	61165340	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	1,000	6 400,00	6 400,00	CS ÚRS 2023 02
163	M	61161029	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1100x1970-2100mm	kus	2,000	9 050,00	18 100,00	CS ÚRS 2023 02
164	K	766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	8,000	105,00	840,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660713					
165	M	54915203	plech okopový Al 915x150x0,8mm	kus	2,000	1 549,00	3 098,00	CS ÚRS 2023 02
166	M	54915204	plech okopový Al 1045x150x0,8mm	kus	6,000	1 549,00	9 294,00	CS ÚRS 2023 02
167	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660717 VV 2"stávající dveře do m.č. 0.01 viz. D.01.03	2,000				
168	M	54917250R01	samozavírač dveří hydraulický s aretací	kus	1,000	3 600,00	3 600,00	
169	K	766660750	Montáž dveřních doplňků vodorovného madla na křídlo	kus	4,000	184,00	736,00	
170	M	55147055	madlo invalidní rovné smaltované bílé 800mm	kus	1,000	741,00	741,00	CS ÚRS 2023 02
171	M	55147056	madlo invalidní rovné smaltované bílé 1000mm	kus	3,000	870,00	2 610,00	
172	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,123	1 500,00	184,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101					
D 771			Podlahy z dlaždic			67 631,15		
173	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	29,700	21,00	623,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771111011 VV 29,7*m.č. 0.01 viz. D.01.03	29,700				
174	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	29,700	21,00	623,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771121011					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
175	K	771161021	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	1,100	66,00	72,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771161021					
176	M	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30mm stříbro	m	1,210	160,00	193,60	CS ÚRS 2023 02
			VV 1,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,210				
177	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	21,800	150,00	3 270,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771474113					
			VV 21,8"m.č. 0.01 viz. D.01.03	21,800				
178	K	771574476	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem pro vysoké mechanické zatížení, tloušťky přes 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	29,700	950,00	28 215,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771574476					
			VV 29,7"m.č. 0.01 viz. D.01.03	29,700				
179	M	59761149	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná do interiéru i exteriéru R9 povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	36,662	350,00	12 831,70	CS ÚRS 2023 02
			VV 29,7	29,700				
			VV 21,8*0,1" sokl	2,180				
			VV Součet	31,880				
			VV 31,88*1,15 'Přepočtené koeficientem množství	36,662				
180	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	31,880	480,00	15 302,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591112					
			VV 29,7+21,8*0,1	31,880				
181	K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	21,800	80,00	1 744,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591115					
182	K	771591122	Podlahy - dokončovací práce separační provazec do pružných spar, průměru 6 mm	m	21,800	38,00	828,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591122					
183	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	21,800	57,00	1 242,60	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771591237					
184	M	59054221	páska pružná těsnící hydroizolační š 250mm	m	22,890	59,00	1 350,51	CS ÚRS 2023 02
			VV 21,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	22,890				
185	K	771592011	Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky	m2	29,700	21,00	623,70	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/771592011					
186	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,043	680,00	709,24	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998771101					
D 776			Podlahy povlakové				1 202,00	
187	K	776201912	Ostatní opravy výměna poškozené povlakové podlahoviny bez podložky, s vyříznutím a očištěním podkladu plochy přes 0,50 do 1,00 m2	kus	3,000	400,00	1 200,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/776201912					
			VV 2"Zazděné otvory v m.č. 0.01 viz. D.01.03	2,000				
			VV 1"výměna zárubní v kolonoskopii	1,000				
			VV Součet	3,000				
188	K	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,002	1 000,00	2,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998776101					
D 781			Dokončovací práce - obklady				29 926,34	
189	K	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	11,160	9,00	100,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781111011					
			VV (2,4+2,2)*1,6"m.č. 0.01 viz. D.01.03	7,360				
			VV 0,8*0,75*3"parapet a boční stěny podávacího okna	1,800				
			VV 2"oprava obkladu na chodbě pod podávacím oknem	2,000				
			VV Součet	11,160				
190	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	11,160	21,00	234,36	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781121011					
191	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,960	480,00	3 820,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781131112					
			VV (2,4+2,2)*1,6"mycí prostor	7,360				
			VV 0,8*0,75"parapet podávacího okna	0,600				
			VV Součet	7,960				
192	K	781151014	Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2	kus	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781151014					
			VV 2"oprava obkladu pod podávacím oknem	2,000				
193	K	781161021	Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového	m	14,200	55,00	781,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781161021					
			VV 1,6*2+2,4+2,2"m.č. 0.01 viz. D.01.03	7,800				
			VV 0,8*6"podávací okno	4,800				
			VV 1,6"chodba	1,600				
			VV Součet	14,200				
194	M	59054132	profil ukončovací pro vnější hrany obkladů hliník leskle eloxovaný chromem 8x2500mm	m	15,620	339,00	5 295,18	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		14,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		15,620				
195	K	781473810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických lepených	m2	27,300	105,00	2 866,50	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781473810							
	VV		25,3"OD 02 viz. D.01.02		25,300				
	VV		2"pod podávacím oknem		2,000				
	VV		Součet		27,300				
196	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem velkoformátových hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	11,160	950,00	10 602,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781474154							
197	M	59761001	obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2	m2	12,834	350,00	4 491,90	CS ÚRS 2023 02	
	VV		11,16*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		12,834				
198	K	781477111	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivé	m2	11,160	55,00	613,80	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781477111							
199	K	781495211	Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky	m2	11,160	21,00	234,36	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/781495211							
200	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,386	1 000,00	386,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998781101							
D	784	Dokončovací práce - malby a tapety					38 111,68		
201	K	784171001	Olepení vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m	m	64,000	15,00	960,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171001							
	VV		1*4*5+(1,1+2)*2*6+(1,3+2,1)*2		64,000				
202	M	58124840	páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm	m	100,000	4,00	400,00	CS ÚRS 2023 02	
	VV		95,2380952380952*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		100,000				
203	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,730	15,00	265,95	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784171111							
	VV		1*5"okna		5,000				
	VV		2,5*4+1,3*2,1"dveře		12,730				
	VV		Součet		17,730				
204	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	20,000	5,90	118,00	CS ÚRS 2023 02	
	VV		19,047619047619*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		20,000				
205	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,165	21,00	4 518,47	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181121							
	VV		(29,7+31,81+50)*1,5"stávající strámový strop m.č.		167,265				
	VV		0,01+chodba		5,000				
	VV		1*5"ostění oken		42,900				
	VV		21,8*2,5-11,6"stěny m.č. 0.01+chodba-keramická obklad		215,165				
	VV		Součet		215,165				
206	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	50,000	4,40	220,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784191007							
	VV		50"chodba		50,000				
207	K	784211001	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,165	59,00	12 694,74	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211001							
208	K	784331001	Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	215,165	88,00	18 934,52	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784331001							
D	M	Práce a dodávky M					1 500,00		
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					1 500,00		
209	K	460941232	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941232							
	VV		4"rozvody kanalizace viz. D.01.04		4,000				
210	K	460941233	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 10 do 15 cm	m	5,000	180,00	900,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/460941233							
	VV		5"rozvody vody viz. D.01.04		5,000				
D	0	Vedlejší rozpočtové náklady					41 000,00		
211	K	032002000	Zřízení staveniště, buňkoviště, provozní režie apod.	komple t	1,000	18 000,00	18 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000							
212	K	032002000.1	Vybavení staveniště dle BOZP, suché WC, apod.	komple t	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/032002000.1							
213	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, osob apod.	Kompl et	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02	
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/065002000							

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST